



TS ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C
CVR-nr. 37872741

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TS ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C

CVR-nr.: 37872741
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (41) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(40.906)	(40.001)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.105)	(245.871)
Andre finansielle indtægter	1	120.579	104.964
Andre finansielle omkostninger	2	(19)	(121.298)
Resultat før skat		73.549	(302.206)
Skat af årets resultat		(24.630)	12.394
Årets resultat		48.919	(289.812)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(992.456)	(1.687.573)
Overført resultat		1.041.375	1.397.761
		48.919	(289.812)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	8.034.606
Finansielle anlægsaktiver	3	0	8.034.606
Anlægsaktiver		0	8.034.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.913.309	2.998.617
Andre tilgodehavender		0	1.273.623
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.394
Tilgodehavender		7.913.309	4.284.634
Omsætningsaktiver		7.913.309	4.284.634
Aktiver		7.913.309	12.319.240

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	992.456
Overført overskud eller underskud		<u>7.836.627</u>	<u>6.795.252</u>
Egenkapital		<u>7.886.627</u>	<u>7.837.708</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.469.031
Skyldig selskabsskat		14.182	0
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.682</u>	<u>4.481.532</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.682</u>	<u>4.481.532</u>
Passiver		<u>7.913.309</u>	<u>12.319.240</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	992.456	6.795.252	7.837.708
Årets resultat	0	(992.456)	1.041.375	48.919
Egenkapital ultimo	50.000	0	7.836.627	7.886.627

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.421	104.964
Øvrige finansielle indtægter	<u>14.158</u>	<u>0</u>
	<u>120.579</u>	<u>104.964</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	121.298
Øvrige finansielle omkostninger	<u>19</u>	<u>0</u>
	<u>19</u>	<u>121.298</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.517.982
Afgange		<u>(5.517.982)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		2.516.624
Tilbageførsel ved afgang		<u>(2.516.624)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TOGT ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
